

11.10.2024

## MÜSLÜMANLAR TEK VÜCUT OLMALIDIR

وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا

### Aziz Kardeşlerim!

İslâmiyet bir saadet güneşi olarak doğmuş, dilleri, renkleri ve kökenleri farklı olan insanları aynı inanç etrafında toplamıştır.

İnsanlar arasındaki kin, nefret ve düşmanlıkları ortadan kaldırarak dünyayı yaşanılır hale getirmeyi hedeflemiş, öldükten sonra da ahirette inananlara ebedi kurtuluş reçetesini sunmuştur.

Dinimizdeki ibadetlerin bir gayesi de Müslümanlar arasındaki birliğin ve beraberliğin devamlılığı içindir.

Cemaatle kılınan namaz buna en güzel örnektir. Tek kubbe altında, günde beş defa, saflarımızı sıklaştırarak, omuzlarımızla beraber kalplerimizi ve gönüllerimizde birleştirerek oluşturduğumuz fikir, gönül ve hareket birliğinin muhteşemliğini kim inkâr edebilir ki?

### Kıymetli Kardeşlerim!

Müslümanlar hem tüm insanlıktan hem de iman kardeşliğinden sorumludur. Dünyada haksızlığın engellenmesi, adaletin sağlanması, temel hak ve özgürlüklerin hak sahiplerine verilmesi her Müslümanın sorumluluğudur.

Müslüman bir başka Müslümanın din ve vicdan özgürlüğünden de sorumludur. Bir Müslüman kardeşinin derdiyle dertlenmek Müslümanın görevidir. Müslümanlar arasındaki birliği korumak, Müslümanım demenin yükümlülüğüdür. Çünkü Müslümanlar tek vücut olmalıdır. Hz Peygamber (s.a.v.) şöyle buyurmuştur. **“Mü’minler birbirlerini sevmekte, birbirlerine acımakta ve birbirlerini korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer**

**uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.”<sup>1</sup>**

### Kardeşlerim!

Bizler önce yaşadığımız bölgenin selameti, daha sonra da tüm ümmet-i Muhammedin huzuru için gayret göstermeliyiz.

Dünyadaki tüm Müslümanlarla beraber hepimiz bir ümmetiz. Ve bizim en büyük hedefimiz ümmet birliğini canlı tutmak olmalıdır. Nitekim Cenab-ı Mevla hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede **“Hep birlikte Allahın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın parçalanıp bölünmeyin.”<sup>2</sup>** buyurarak biz Müslümanları bir bütün olmaya çağırmıştır.

Her Müslümanın ümmet için yapacak bir şeyi vardır. Kiminin parası, kiminin duası, kiminin becerisi, ümmeti birlik içinde tutmak için tüm imkânlarımızı kullanmalıyız. Gayretimizi Müslümanlarının tek vücut olmalarını sağlamak için harcamalıyız.

### Değerli Kardeşlerim!

Hal böyleyken biz Müslümanların tek vücut içinde hareket etmesi gerekirken gel gör ki Müslüman âlemi olarak dağınık durumdayız.

Bunu fırsat bilen gözü dönmüş zalimler namlularını hep İslâm coğrafyalarına tutmakta, Müslüman topraklarını gasp etmekte, ümmet zulüm ve işkence görmektedir.

Bu umursamazlık nereye kadar? Müslümanlar kendilerini ne zaman güvende hissedecekler? Bombalar hep Müslümanların üzerine mi düşecek? Dünyada barış ne zaman sağlanacak? Artık uyanmamızın tek vücut olmamızın vakti gelmedi mi?

**Hazırlayan:** Hilmi PAPUTÇU  
Kur’an Kursu Öğreticisi

#### Kaynaklar:

1. Buhârî, Edeb, 27; Müslim, Birr, 66
2. Al-i İmrân 3/103